
Furnizare de produse antiseptice si dezinfectante

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-08-2019●

Data aparitiei: 27-08-2019●

 Domenii
-------------------

Antiseptice si dezinfectante (CPV: 33631600)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1022149]

Furnizare de produse antiseptice si dezinfectante

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1045023 / 05-06-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA
CIF: 4300752, Adresa: Strada: ION CREANGA, nr. 18, Constanta, Medgidia, Romania, 905600, Email:
achizitii@spitalmedgidia.ro, Telefon: +40 0241810690, Fax: +40 0241810931, Persoana contact:
GABRIELA GALIANU, Punct(e) de contact: GABRIELA GALIANU, In atentia: GABRIELA GALIANU, URL:
www.spitalmedgidia.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare de produse antiseptice si dezinfectante

Cod CPV:
33631600-8 - Antiseptice si dezinfectante (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Incheierea unui acord cadru pe o perioada de 36 de luni in vederea achizitionarii de produse
antisetice si dezinfectante - 4 loturi.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10 / 19-08-2019

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

SANTOMED IMPEX S.R.L - CIF: RO 25115790, Adresa: Strada Dezrobirii, Nr. 40, Sector: 6, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: santomedimpex@gmail.com, Telefon: +40 0722538020

Numar / Data:
9 / 19-08-2019

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

SANTOMED IMPEX S.R.L - CIF: RO 25115790, Adresa: Strada Dezrobirii, Nr. 40, Sector: 6, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: santomedimpex@gmail.com, Telefon: +40 0722538020

Numar / Data:
8 / 19-08-2019

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare

Valoare Contract: RON



Ofertanti Castigatori:

SANTOMED IMPEX S.R.L - CIF: RO 25115790, Adresa: Strada Dezrobirii, Nr. 40, Sector: 6, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: santomedimpex@gmail.com, Telefon: +40 0722538020

Numar / Data:
7 / 19-08-2019

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

B.BRAUN MEDICAL - CIF: RO 11080242, Adresa: Strada Principala, Nr. 636, Timis, Remetea Mare,
Romania, Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com; dana.ecobici@bbraun.com;
razvan.persa@bbraun.com; simona.teslevici@bbraun.com; ramona.petru@bbraun.com;
ancuta.gaita@bbraun.com; loredana.spain@bbraun.com, Telefon: +40 0256284905/+40 0256284906

SANTOMED IMPEX S.R.L - CIF: RO 25115790, Adresa: Strada Dezrobirii, Nr. 40, Sector: 6, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: santomedimpex@gmail.com, Telefon: +40 0722538020

Pharma - CIF: RO 13591928, Adresa: Strada BUCIUM, Nr. 73E, Iasi, Iasi, Romania, Email:
licitatii@pharmaiasi.ro; ionut.andrei@pharmaiasi.ro; licitatii@pharma-iasi.ro; catalin@pharmaiasi.ro,
Telefon: +40 232218396

(LicitatiaPublica.ro)


